[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

28 мая  2020 года

              № 40/6-4
О Перечне  и формах документов, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва по одномандатным  избирательным  округам
В соответствии со статьями 39, 41, 45, 108  Избирательного кодекса Республики Татарстан, Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:
1.Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых  кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва в территориальную (окружную) избирательную комиссию для уведомления о его выдвижении избирательным объединением по одномандатному избирательному округу (приложение № 1).
2. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию для регистрации кандидата в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением по одномандатному избирательному округу (приложение № 2).
3. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва в территориальную (окружную) избирательную комиссию для уведомления              о самовыдвижении по одномандатному избирательному округу                  (приложение № 3).
4. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию для регистрации кандидата в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу (приложение № 4).
5. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц, назначенных кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва, выдвинутым избирательным объединением по одномандатному избирательному округу (приложение № 5).
6. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых в территориальную (окружную) избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц, назначенных кандидатом в депутаты Казанской городской Думы четвертого созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу (приложение № 6).

7. Утвердить Перечень и образцы документов, представляемых кандидатом, избирательным объединением в территориальную (окружную) избирательную комиссию для назначения члена территориальной (окружной) избирательной комиссии с правом совещательного голоса при проведении выборов депутатов Казанской городской Думы четвертого созыва (приложение № 7).
8. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани от 29 апреля 2015 года № 24/4-3                    «О Перечне  документов, представляемых в избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Казанской городской Думы третьего созыва по одномандатным  избирательным округам».
9. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани  на официальном портале органов местного самоуправления г.Казани kzn.ru (https://kzn.ru/meriya/izbiratelnaya-komissiya/).

10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Г.Ф.Газизову.
Председатель комиссии

Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии

Г.Ф.Газизова